Program verejného zasedani zastupitelstva obce Horni Brusnice

Misto konani: zasedaci mistnost obecniho uradu

1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
7.)
8.)

9.)

10.)
11.)

12.)

Dne: 27.03.2024
Od: 17.hod

Program: zahdjeni
urceni zapisovatele a ovérovatelu

kontrola usneseni z minulého zasedani

Zadosti:

zadost o vypovéd z ndjmu bytu

zadost o odkoupeni ¢asti pozemku 105/9

Ndavrh smlouvy o zfizeni Véc. Bfemene - stavebni zamér propustku, Povodi Labe, statni podnik - Edulis, s.r.o.
obec Horni Brusnice

Zadost o dotaci z rozpoctu obce - gistirna odpadnich vod

dodatek ¢. 1 - smlouvy o sdruZeni prostfedkid na spolec¢nou jednotku poZzarni ochrany

Z4adost o prondjem salu KD Horni Brusnice

Rozpocltova zména €. 3

Smlouva na zhotoveni opravy fasady MS Horni Brusnice

vyvéseno dne:20.03.2024




